



**Medicar**  
Odontológicos e Hospitalares

MEDICAR COMÉRCIO LTDA – ME

AV. DO ALUMINIO – Nº 05 – BAIRRO: RES. CANAA – CEP: 65049-380 – SÃO LUÍS –MA – FON: (98) 88659505

E-mail: medicar\_comercio@hotmail.com

CNPJ: 18.135.031/0001-15

I.E: 124097553

Ilma. Sra.  
Pregoeira  
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá

Santa Luzia do Paruá - MA

## PROPOSTA DE PREÇOS

Ref.: Pregão nº 020/2018  
Prezada Senhora,

### 01 – IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

NOME DO PROPONENTE: MEDICAR COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 18.135.031/0001-15

ENDEREÇO: AV. DO ALUMINIO – Nº 05

BAIRRO: RES. CANAA CEP: 65049380 CIDADE/UF: SÃO LUIS/MA

TEL: (98) 988659505

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA 3650-1, Nº DA CONTA-40.693-7, EM  
**NOME MEDICAR COMERCIO LTDA ME**

CONTATO: ANSELMO (98) 988659505

### 02 – O objeto: A aquisição de equipamentos para unidades de saúde.

03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado mensalmente em parcelas sendo que até o quinto dia útil do mês subsequente à prestação dos serviços, de acordo com Nota Fiscal apresentada e devidamente atestada pelo setor competente.

04 - VALIDADE DA PROPOSTA: mínima de 60 (sessenta) dias.

05 – PRAZO DE EXECUÇÃO: O(s) produto(s) deverá(ão) ser entregue(s) no prazo máximo de 03 (três) dias após o recebimento da Ordem de Fornecimento.

06 – VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 249.900,00 ( Duzentos e Quarenta e Nove Mil, Novecentos Reais)

07 – Declaro, que as despesas inerentes a Impostos, Tributos, Frete, Carga e Descarga, Contratação de Pessoal, e outros, correrão totalmente por conta da empresa Medicar Comercio Ltda.

08 – Declaro, responsabilidade e comprometimento de entrega dos produtos nos padrões e prazos estipulados neste edital.

São Luís, 30 de Abril de 2018



MEDICAR COMÉRCIO LTDA – ME

AV. DO ALUMINIO – Nº 05 – BAIRRO: RES. CANAA – CEP: 65049-380 – SÃO LUÍS –MA – FON: (98) 88659505

E-mail: medicar\_comercio@hotmail.com

CNPJ: 18.135.031/0001-15

I.E: 124097553

Anselmo Matos Castro

RG: 369781953 CPF: 619.008.263-72





**Medicar**  
Odontológicos e Hospitalares

MEDICAR COMÉRCIO LTDA – ME

AV. DO ALUMINIO – Nº 05 – BAIRRO: RES. CANAA – CEP: 65049-380 – SÃO LUÍS – MA – FON: (98) 88659505

E-mail: medicar\_comercio@hotmail.com

CNPJ: 18.135.031/0001-15

I.E: 124097553

RG: 0203296520022 CPF: 012.648.923-81

### PLANILHA DA PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 – MATERIAS PARA SALA DE CURATIVOS									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	P. UNIT.		P. TOTAL		
1	BIOMBO. Em aço/ferro pintado com rodizio com tamanho triplo.	TLT	UND	1	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	
2	MESA DE MAYO. Em aço inoxidável	TLT	UND	1	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais	
3	SUORTE DE SORO. Em aço inoxidável com pedestal em altura regulável.	TLT	UND	1	R\$ 372,40	trezentos e setenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 372,40	trezentos e setenta e dois reais e quarenta centavos	
4	MESA DE EXAMES. Em aço inoxidável com suporte para papel e posição do leito móvel.	TLT	UND	1	R\$ 1.323,00	um mil, trezentos e vinte e três reais	R\$ 1.323,00	um mil, trezentos e vinte e três reais	
5	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL. Em astes flexivel com iluminação em led.	TLT	UND	1	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais	
6	ESCALA COM 2 DEGRAUS. Em aço inoxidável	TLT	UND	1	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais	
7	GELADEIRA/REFRIGERADOR. Com capacidade de 250 a 299 L UNID 01 1.450,00 1.450,00 08 ARMÁRIO VITRINE. Em	Consul	UND	1	R\$ 1.421,00	um mil, quatrocentos e vinte e um reais	R\$ 1.421,00	um mil, quatrocentos e vinte e um reais	
8	ARMÁRIO VITRINE. Em aço/ferro pintado, possuindo laterais de vidro com duas portas.	Só Aço	UND	1	R\$ 1.470,00	um mil, quatrocentos e setenta reais	R\$ 1.470,00	um mil, quatrocentos e setenta reais	
9	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS. Que esteja em linha de produção pelo fabricante; tipo de pistola manual com feixe de luz bidirecional, fonte de luz lazer 650mn; Indicador sonoro de leitura; velocidade de leituta de 100 linhas por segundo; capacidade de ler etiquetas de código de barras de 16cm ou mais de largfura; capacidade de deccodificação dos códigos: UPC/EAN, UPC/EAN com complementos, UCC/EAN 128, código 39, código 39 Full Ascii, código 39 trioptic, código 128, código 128 Full Ascii, codabar, intercalado 2 de 5, discreto 2 de 5, Código 93, MSI, código 11 possuir interface USB, garantia mínima de 12 meses.	Bematech	UND	1	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais	
10	BALDE PEDAL. Em polipropileno com capacidade de 30L até 49L.	Braslimp	UND	1	R\$ 117,60	cento e dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 117,60	cento e dezessete reais e sessenta centavos	
11	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (até 75 litros). Em aço inoxidável; modo de operação digital com capacidade até 25L	Phoenix	UND	1	R\$ 3.724,00	três mil, setecentos e vinte e quatro reais	R\$ 3.724,00	três mil, setecentos e vinte e quatro reais	
12	SELADORA. Tipo manual – pedal, aplicação grau cirúrgico.	Stermax	UND	1	R\$ 1.078,00	um mil e setenta e oito reais	R\$ 1.078,00	um mil e setenta e oito reais	

*[Handwritten signatures]*



**Medicar**  
Odontológicos e Hospitalares

MEDICAR COMÉRCIO LTDA – ME

AV. DO ALUMÍNIO – Nº 05 – BAIRRO: RES. CANAA – CEP: 65049-380 – SÃO LUÍS –MA – FON: (98) 88659505

E-mail: medicar\_comercio@hotmail.com

CNPJ: 18.135.031/0001-15

I.E: 124097553

13	CADEIRA. Em material de aço/ferro pintado. Com assento/encosto de polipropileno.	Só Aço	UND	2	R\$ 88,20	oitenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 176,40	cento e setenta e seis reais e quarenta centavos
14	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE SOLO (pequeno porte). Em aço inoxidável, possuindo rack para carga; chaparia externa, osmose reversa e impressora. Capacidade de 90 a 105 litros com porta deslizante, painel de comando microprocessado, câmara interna inox aisi 304 ou superore com alimentação de vapor de gerador próprio.	Phoenix	UND	1	R\$ 112.700,00	cento e doze mil, setecentos reais	R\$ 112.700,00	cento e doze mil, setecentos reais
15	MESA DE ESCRITÓRIO. Em Madeira ou MDF com duas divisões.	Só Aço	UND	1	R\$ 352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
16	ESTETOSCÓPIO INFANTIL. Auscultador em aço inoxidável tipo duplo.	Premium	UND	1	R\$ 107,80	cento e sete reais e oitenta centavos	R\$ 107,80	cento e sete reais e oitenta centavos
17	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS ( DIVERSOS). Em polipropileno tipo cuba com capacidade mínima de 200L.	TLT	UND	1	R\$ 1.323,00	um mil, trezentos e vinte e três reais	R\$ 1.323,00	um mil, trezentos e vinte e três reais
18	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO ( AMBU). Em material de silicone, possuindo reservatório com aplicação infantil.	Missouri	UND	1	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
19	ESFIGMOMANÔMETRO. Matrial de tecido de algodão com abraçadeira e fecho em velcro.	Premium	UND	1	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 98,00	noventa e oito reais
20	COLPOSCÓPIO. De aumento variável, câmara e monitor.	Medpej	UND	1	R\$ 24.500,00	vinte e quatro mil, quinhentos reais	R\$ 24.500,00	vinte e quatro mil, quinhentos reais
21	NEBOLIZADOR PORTÁTIL. Tipo ultrasonico com saidas simultâneas.	G-Tech	UND	1	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais
<b>Total do lote 1 -</b>							<b>R\$ 151.900,00</b>	<b>cento e cinquenta e um mil, novecentos reais</b>
<b>LOTE 02 – MATERIAS PARA CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO</b>								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	P. UNIT.		P. TOTAL	
1	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS). Em aço inoxidável com capacidade ate 25 litros e modo de operação digital.	Phoenix	UND	1	R\$ 3.724,00	três mil, setecentos e vinte e quatro reais	R\$ 3.724,00	três mil, setecentos e vinte e quatro reais
2	CADEIRA ORDOTOLOGICA COMPLETA (EQUIPO/SULGADOR/REFLETOR). Comando da cadeira com petal, capiceira articulada, refletor multifocal (mais de uma intensidade), equipo tipo cart ou acoplado, unidade auxiliar com um sulgador e cuba de porcelana, possuindo seringa triplice, peça reta, contra ângulo, micro motor, caneta de rotação e no minimo com três terminais.	Phoenix	UND	1	R\$ 17.640,00	dezessete mil, seiscentos e quarenta reais	R\$ 17.640,00	dezessete mil, seiscentos e quarenta reais
3	COMPRESSOR ONDOLÓGICO. Com capacidade reservatória de 30 a 39 L, potência de 1 a 1, 5 HP e consumo de 6 a 7 pés, isento de óleo.	Motomil	UND	1	R\$ 1.862,00	um mil, oitocentos e sessenta e dois reais	R\$ 1.862,00	um mil, oitocentos e sessenta e dois reais

*Handwritten signature and initials.*



**Medicar**  
Odontológicos e Hospitalares

MEDICAR COMÉRCIO LTDA – ME

AV. DO ALUMÍNIO – Nº 05 – BAIRRO: RES. CANAA – CEP: 65049-380 – SÃO LUÍS – MA – FON: (98) 88659505

E-mail: medicar\_comercio@hotmail.com

CNPJ: 18.135.031/0001-15

I.E: 124097553

4	CADEIRA. Em aço ou ferro pintado com acento e encosto de polipropileno.	Só Aço	UND	3	R\$ 88,20	oitenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 264,60	duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
5	AMALGAMADOR ODONTOLOGICO. Tipo capsula digital.	Ultramat	UND	1	R\$ 931,00	novecientos e trinta e um reais	R\$ 931,00	novecientos e trinta e um reais
6	APARELHO DE RAIOS X-ODONTOLOGICO. Com instalação de coluna com braço convencional tensão mínima de 7 MA.	Procion	UND	1	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
7	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL. Com iluminação em led e haste flexível.	TLT	UND	1	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais
8	NEGATÓSCOPIO. Com lâmpada tipo fluorescente de dois corpos.	TLT	UND	1	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
9	ESCADA COM 2 DEGRAUS. Em aço inoxidável.	TLT	UND	1	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais
10	ARMÁRIO VITRINE. Em aço/ferro pintado, possuindo laterais de vidro com duas portas.	Só Aço	UND	1	R\$ 1.470,00	um mil, quatrocentos e setenta reais	R\$ 1.470,00	um mil, quatrocentos e setenta reais
11	CARRO DE CURATIVOS. Em aço inoxidável, com balde e bacia.	TLT	UND	1	R\$ 1.176,00	um mil, cento e setenta e seis reais	R\$ 1.176,00	um mil, cento e setenta e seis reais
12	MESA DE MAYO. Em aço inoxidável	TLT	UND	1	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
13	MESA DE EXAMES. Em aço inoxidável com suporte para papel e posição do leito móvel.	TLT	UND	1	R\$ 1.323,00	um mil, trezentos e vinte e três reais	R\$ 1.323,00	um mil, trezentos e vinte e três reais
14	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL. Em haste flexível com iluminação em led.	TLT	UND	1	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais
15	BALDE PEDAL. Em polipropileno com capacidade de 30L até 49L.	Braslimp	UND	1	R\$ 117,60	cento e dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 117,60	cento e dezessete reais e sessenta centavos
16	GELADEIRA/REFRIGERADOR. Com capacidade de 250 a 299 L	Consul	UND	1	R\$ 1.421,00	um mil, quatrocentos e vinte e um reais	R\$ 1.421,00	um mil, quatrocentos e vinte e um reais
17	MESA DE ESCRITÓRIO. Em Madeira ou MDF com duas divisões.	Só Aço	UND	1	R\$ 352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 352,80	trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
18	ARMÁRIO. Em aço com dimensões 180 a 210 de altura, 70 a 110 de largura com capacidade por prateleira de 50 kg.	Só Aço	UND	1	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais

*[Handwritten signatures and initials]*



**Medicar**  
Odontológicos e Hospitalares

MEDICAR COMÉRCIO LTDA – ME

AV. DO ALUMÍNIO – Nº 05 – BAIRRO: RES. CANAA – CEP: 65049-380 – SÃO LUÍS – MA – FON: (98) 88659505

E-mail: medicar\_comercio@hotmail.com

CNPJ: 18.135.031/0001-15

I.E: 124097553

19	<p>COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO). Especificação pelo fabricante; computador desktop com processador no mínimo Intel core 13 ou amd a 10 ou similar; possuíram um rígido de 500 gigabyte; memória RAM de 8 ou superior operando em modalidade dual channel; a placa principal deve ter arquitetura atx, microatx, btx ou microbtx, conforme padrões estabelecidos e divulgados no site <a href="http://www.formfactors.org">www.formfactors.org</a>, organismo que definir os padrões existentes; possui pelo menos 1 slot pci-express 2.0 x 16 ou superior possuir sistema de detecção intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete; o adaptador de vídeo integrado devera ser no mínimo de um gigabit de memória, possui suporte ao Microsoft directx 10.1 ou superior suporta editor estendido, possui no mínimo duas saída de vídeo, sendo pelo menos duas digitais tipo hdmi, display port ou dvi; unidade combinada de gravação de disco ótico cd, DVD ROM, teclado abs, ABNT2, 107 teclas (com fio) e mouse abs, 800dpi, 2 botões scroll, com fio; monitor com led 19 polegadas (widescreen 16:9) interfaces de rede 10/100/1000 e wifi padrão IEEE 802.11 B/G/N; sistema operacional Windows 10 pro (64 bits); fonte compatível e que suporte toda configuração exigida no item; gabinete e periféricos deveram funcionar vertical ou horizontal; todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) deve possuir gravações neutras das cores brancas, preta ou cinza e manter a mesma padrão de cor; todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento, garantia de 12 meses.</p>	Easy	UND	2	R\$ 3.332,00	três mil, trezentos e trinta e dois reais	R\$ 6.664,00	seis mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
20	<p>CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO IMUNOBIOLOGICOS. Em material de aço inoxidável 304, temperatura entre + 2°C E + 8°C, circulação de ar forçado contra porta, discador de emergência, capacidade de 120 a 300 litros com quantidade de duas a cinco gavetas ou prateleiras, possuindo sensores internos e sistema de emergência (bateria/nobreak) sistema de serviços de dados.</p>	Novatecnica	UND	1	R\$ 13.426,00	treze mil, quatrocentos e vinte e seis reais	R\$ 13.426,00	treze mil, quatrocentos e vinte e seis reais
21	<p>BIOMBO. Em aço/ferro pintado com rodízio com tamanho triplo.</p>	TLT	UND	3	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais	R\$ 1.470,00	um mil, quatrocentos e setenta reais
22	<p>AR-COONDITIONADO. Tipo split com capacidade de 9 a 12 btus e função quente e frio.</p>	elbrus	UND	1	R\$ 2.352,00	dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais	R\$ 2.352,00	dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais



**Medicar**  
Odontológicos e Hospitalares

MEDICAR COMÉRCIO LTDA – ME

AV. DO ALUMÍNIO – Nº 05 – BAIRRO: RES. CANAA – CEP: 65049-380 – SÃO LUÍS –MA – FON: (98) 88659505

E-mail: medicar\_comercio@hotmail.com

CNPJ: 18.135.031/0001-15

I.E: 124097553

23	NO-BREAK. Para computador que esteja em linha de produção com o fabricante; no-break com potencia nominal de 1,2 kva; potencia real mínima de 600w; tensão entrada 115/127/220volts (corrente alternada) com comutação automática; tensão de saída 110/15 ou 220 volts (a ser definida pelo solicitante); alarmes áudiovisual; bateria interna selada; autonomia a plena carga mínimo 15 minutos considerando consumo de 240wats; possuir no mínimo 6 tomadas de saída padrão brasileiro; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou Recondicionamento; garantia de 12 meses	SMS	UND	1	R\$ 882,00	oitocentos e oitenta e dois reais	R\$ 882,00	oitocentos e oitenta e dois reais
24	IMPRESSORA LASER (comum). Que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200x1200 DPI; velocidade de 35 paginas por minuto PPM; permite compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e wifi 802.11 b/g/n; suporta frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento, garantia 12 meses	Brother	UND	1	R\$ 2.254,00	dois mil, duzentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 2.254,00	dois mil, duzentos e cinquenta e quatro reais
25	BALDE/LIXEIRA. Em aço ou ferro pintado com capacidade de 11 a 20 litros	Braslimp	UND	3	R\$ 68,60	sessenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 205,80	duzentos e cinco reais e oitenta centavos
26	SWITCH. Estar em linha de produção pelo fabricante; - especificações: switch avançado com gerenciamento inteligente gigabit 24 portas com 4 portas de gbe sfp, - portas: 24 portas 10/100/1000 RG – 45 com negociação automática; 4 portas SFP 1000Mbps, suporta no Maximo 24 portas 10/100/1000 com detecção automática e mais 4 portas SFP 1000BASE-X, ou combinação; memória e processador: MIPS a 500MHz; 32MB de flash; tamanho buffer de pacotes: 4,1Mb; SDRAM de 128MB; latência de 100MB 5us; latência de 1000Mb: menor 5us; capacidade de produção: ate 41,7Mpps; -capacidade de routing/switching: 56gbps; característica de gestão: IMC-Centro de treinamento inteligente; interface de linha de comando limitada; navegador web; SNMP manager; IEEE 802.3 ethernet MIB; - Acompanha: 01 Cabo de força 01 Kit para montagem em rack 01 Cabo do console – Garantia de 12 meses.	Dell	UND	1	R\$ 1.568,00	um mil, quinhentos e sessenta e oito reais	R\$ 1.568,00	um mil, quinhentos e sessenta e oito reais
27	BALDE PEDAL. Em polipropileno com capacidade de 30L até 49L.	Braslimp	UND	2	R\$ 117,60	cento e dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
28	COLPOSCÓPIO. Em aumento variavel com câmera	Medpej	UND	1	R\$ 24.500,00	vinte e quatro mil, quinhentos reais	R\$ 24.500,00	vinte e quatro mil, quinhentos reais
29	MESA GINECOLÓGICA. Em aço ou ferro pintado com posição de leito móvel.	TLT	UND	1	R\$ 1.666,00	um mil, seiscentos e sessenta e seis reais	R\$ 1.666,00	um mil, seiscentos e sessenta e seis reais
30	DETECTOR FETAL. Tipo portatil com tecnologia digital	MD	UND	3	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais	R\$ 2.352,00	dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais



**Medicar**  
Odontológicos e Hospitalares

MEDICAR COMÉRCIO LTDA – ME  
AV. DO ALUMÍNIO – Nº 05 – BAIRRO: RES. CANAA – CEP: 65049-380 – SÃO LUÍS – MA – FON: (98) 88659505  
E-mail: medicar\_comercio@hotmail.com  
CNPJ: 18.135.031/0001-15  
I.E: 124097553

31	CADEIRA PARA OBESO. Em material de aço e ferro pintado, estofado.	Só Aço	UND	1	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais
Total do lote 2							R\$ 98.000,00	noventa e oito mil reais
TOTAL GERAL DOS LOTES							R\$ 249.900,00	duzentos e quarenta e nove mil, novecentos reais

9. Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

10. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

11. Declaro que entregaremos os produtos licitados de acordo com o previsto no Edital;

12. Informamos que o Representante que assinará o futuro Contrato, será o Sr<sup>o</sup>. Anselmo Matos Castro, Agente Administrativo, Portador do RG, sob o n<sup>o</sup>. 369781953, e CPF n<sup>o</sup> 619.008.263-72.

São Luís, 30 de Abril de 2018



*Anselmo Matos Castro*

MEDICAR COMÉRCIO LTDA – ME  
AV. DO ALUMÍNIO – Nº 05 – BAIRRO: RES. CANAA – CEP: 65049-380 – SÃO LUÍS – MA – FON: (98) 88659505  
E-mail: medicar\_comercio@hotmail.com  
CNPJ: 18.135.031/0001-15  
I.E: 124097553  
Anselmo Matos Castro  
RG: 369781953 CPF: 619.008.263-72

